Factura No Afecta o Exenta Electronica, Folio: 22344, Fecha: 2024-01-23

Descripción Cantidad Unitario Dcto. Total

DETALLE DEL ITEM A FACTURAR 1 969000 0% 969.000

FACTURACION MES DICIEMBRE

CIERRE DICIEMBRE ULTRACCION.

OC0000029206  FL0000016996

ULTRACCION  969.000.-

SON:NOVECIENTOS  SESENTA Y NUEVE MIL 

PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 969.000

TOTAL 969.000TOTAL 969.000

Folio: 22344 Fecha: 2024-01-23 Tipo Ref.: Factura No Afecta o Exenta Electrónica

Motivo: Anulación documento de referencia

Anula Documento

Documento emitido por www.datawork.cl